

WSZ-EP-46/...../2016  
979

Konin, 04.10.2016 r.

Wg rozdzielnika

### Wyjaśnienia do SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego powyżej 209 000 euro na dostawę odczynników wraz z dzierżawą analizatorów do badań hematologicznych, koagulacyjnych i biochemiczno-immunochemicznych oraz odczynników do własnego analizatora K-4500 dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie; znak sprawy: WSZ-EP-46/2016.

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

#### **1. Dotyczy pakietu nr 1 – pkt.3 parametrów granicznych (Zał. Nr 3.1. do SIWZ)**

Czy z uwagi na fakt, że rozdział WBC na populacje w każdym z analizatorów hematologicznych jest wykonywany inaczej zgodnie z technologią producenta, Zamawiający zezwala, aby w oferowanych obu analizatorach odbywał się z wykorzystaniem cytometrii przepływowej i pomiaru optycznego?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

#### **2. Dotyczy pakietu nr 1 – pkt. 3 parametrów granicznych (Zał. nr 3.1. do SIWZ)**

Czy Zamawiający zezwala, aby oba analizatory różniły się dwoma odczynnikami?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

#### **3. Dotyczy pakietu nr 1 – pkt. 6 parametrów granicznych ( Zał. Nr 3.1. do SIWZ)**

Czy z uwagi na fakt, że parametr RET –He ma nazwę charakterystyczną dla jednego producenta Zamawiający zezwala, aby oznaczenie poziomu hemoglobinizacji retikulocytów było raportowane jako parametr RHCC?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza także oznaczenie poziomu hemoglobinizacji retikulocytów było raportowane jako parametr RHCC oraz inne oznaczenia równoważne. Zamawiający zmodyfikowany zapis umieści na swojej stronie internetowej [www.szpital-konin.pl](http://www.szpital-konin.pl).**



**4. Dotyczy pakietu nr 1 – pkt. 7 parametrów granicznych (Zał. Nr 3.1. do SIWZ)**

Czy mając na uwadze fakt, że jeden z oferowanych analizatorów wymaga maks. Objętości próbki w trybie CBC Diff tylko 53  $\mu$ l, Zamawiający zezwala aby drugi oferowany analizator wymagał objętości w trybie manualnym 130  $\mu$ l, a w trybie automatycznym 200  $\mu$ l.?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**5. Dotyczy pakietu nr 1 – pkt. 8 parametrów granicznych (Zał. Nr 3.1. do SIWZ)**

Czy Zamawiający zezwala, aby dla jednego z analizatorów liniowość w trybie z automatycznym rozcieńczeniem dla WBC wynosiła do 360 tys/ $\mu$ l, dla PLT 3800 tys/ $\mu$ l dla HGB do 24 g/dl, a dla drugiego analizatora dla WBC do 150 tys/ $\mu$ l, PLT do 1900 tys/ $\mu$ l i HGB do 24 g/dl?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

Z-ca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Finansowych

*Dorota Kotecka*

Sporządziła: S. Skrycka